

تولید کننده گان خبر روز معالج اثر از دهر روز به پانک‌ها

تولید دست به دامان تسهیلات



هدشار قالبباف در سالگرد شهدای آتش‌نشان پلاسکو **کافی است کمی زاویه**

موشک‌های خود را تغییر دهیم

صفحه ۶



طرح فروش در حاشیه بازار، با قیمت‌های خودرو چه کرد **دولت پشت فرمان**

صفحه ۸



تاکید صریح رئیسی به مدیران دماوند و فیروزکوه **منتظر دستور از تهران**

صفحه ۶



اطلاعیه وزارت اطلاعات درباره جنایت تروریستی کرمان

تروریست متواری

عادل پنجشیری

همین صفحه



سرمقاله

محمدعلی وکیلی



شرایط مبهم، وضعیت شکننده

شرایط منطقه هیچگاه اینچنین مبهم و شکننده نبود جنگهای نیابتی به شکل عریان روبه گسترش هست. هر روز جبهه جدیدی توسط نیابتی هاگشوده میشود برهمین اساس شعله آتش سانتیمتری به انبار باروت منطقه نزدیک شده است.

جنگهای نیابتی دو نقطه کانونی به نام آمریکا و ایران دارد.

حملات متقابل ایران و پاکستان در این شرایط، بهت آور ورعب انگیز می‌باشد.

پاکستان از بدو تاسیس (حدود هفتاد سال) تا کنون دارای رابطه دوستانه و کمترین سطح تنش را با ایران داشته است. حال در سیاست‌های اعمالی و پشت صحنه چه اتفاقی افتاده که باید شاهد چنین چرخشی در سیاست اعلانی دو کشور همسایه باشیم؟ پرسشی است که شاید در روزهایی آینده رمزگشایی شود!

اگرچه در شرایط حساس منطقه، اقدامات رازآلود به جای حل مسئله خود می‌تواند بحران افزا باشد.

علی‌الحساب با هر نگاهی اتفاقات روزهایی اخیر غیرقابل هضم می‌باشد، همج واکنشهای رسانه‌ای به بحران پیش‌آمده ناشی از باورناپذیری آن می‌باشد. به عبارتی بحران در رابطه ایران با هر کشوری به جز پاکستان، توجیه پذیر است.

پیرومون چرایی اقدام جمهوری اسلامی ایران و نحوه واکنش ارتش پاکستان، قضاوت‌های متفاوتی شده است.

به رغم وجود محرک‌هایی خطر ناک تجزیه‌طلبانه در مرزهایی شرقی، اما همواره رابطه ایران و پاکستان دوستانه و غیر تهدید آمیز بود.

ادامه درصفحه ۶

اطلاعیه وزارت اطلاعات درباره جنایت تروریستی کرمان

تروریست متواری عادل پنجشیری



تروریست متواری عادل پنجشیری

۴ آمریکایی همراه با ۸ تیغه خشاب و ۲۷۸ عدد فشنگ، و یک قبضه مسلسل کلاشینکف همراه با ۵ تیغه خشاب و ۱۸۱ عدد فشنگ، ۷ قبضه نارنجک، ۲ عدد دوربین معمولی و دید در شب، ۲ دستگاه بی سیم، ۳ عدد ریموت، ۱۲ متر سیم با فیتله باروتی و الکتریکی و مقادیر قابل توجهی تجهیزات مرتبط دیگر کشف و ضبط شد.
(۲) بازداشت یکی از سرکردگان (به اصطلاح امیران) داعشی بهنام «محمد عمران تنویر» با نام مستعار «ابوعمران»، وی از امرای داعش موسوم به ولایت خراسان بوده است. نامبرده که متخصص بمب‌سازی گروهک مزدور داعش است، از مرتبترین «عبدالله تاجیکی» (مندرج در اطلاعیه‌ی دوم این وزارت‌خانه) بوده‌است. محمدعمران تنویر حدود ۸ سال پیش به داعش پیوسته، در چند کشور منطقه حضور داشته و به عنوان یکی از امرای گروهک مزدور داعش ارتقاء یافته است. تحقیقات از نامبرده ادامه دارد.

حمله خبرگزاری دولت به حسن روحانی

مردمی بونن آنها «مانیتوری» بودا

خود بدهند این است که با اعتماد مردمی که در قالب رأی به آنها داده شد، چه کردند؟ بالبدن به تعداد آرا بی‌آنکه به چنین پیریشی پاسخ داده شود، مصداق فرافکنی است و مردم خود بهتر از هرکسی این موضوع را دریافته و به آن واکنش نشان می‌دهند. پیش‌زمینه سر فرود آوردن در برابر مردم، شنیدن و گوش دادن به حرف آنهاست اما آیا دولت قیل از رئیس‌ت تا وزرای کابینه، فرصت و مجالی برای شنیدن حرف مردم، همین توده‌های مردم در طول هشت سال یافتند و ساختند و داشتند؟ مگر نه این است که رئیس دولت سابق خود ادعان می‌کرد که «من هر روز از داخل ماشین مردم را می‌بینم و نظرسنجی می‌کنم چند نفر می‌خندن، چند نفر عصبانی هستن، چند نفر قیافه‌شان گرفته‌است!». به نظر می‌رسد دولت سابق همین اندازه ارتباط با مردم را تغییر به گوش شنوا بودن می‌کند وگرنه مشخص است که مردم با انواع و اقسام چالش‌ها و مشکلات روبرو بوده‌اند که قطعاً نمی‌توان آنها را پشت شیشه ماشین ارزیابی و حل کرد. در بخشی دیگری از این گزارش با ذکر اقدامات رئیسی در طول دو سال گذشته، آمده است:

برای مفهوم مردمی بودن شاید بتوان تعاریف بسیار، متفاوت و یا حتی متناقض ارائه داد اما واقعیت آن است که دستکم در اندهان جامعه ایران، مردمی بودن تعریف خاص خود را دارد که به طور قطع شامل نظرات از پشت شیشه‌های اتومبیل نخواهند شد. پیگیری میدانی مشکلات حوزه دارو و سامانه عرضه بنزین، حضور

وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌ای از دستگیری تعدادی از سرکردگان داعشی و انتقال آن‌ها به بازداشتگاه‌های کشور و هلاکت دو تروریست خبر داد.

متن این اطلاعیه به شرح زیر است:

در پی وقوع فاجعه‌ی غمبار در مراسم سالگرد شهادت سردار بزرگ مبارزه با تروریسم تکفیری، شهید سبهید قاسم سلیمانی در کرمان و در ادامه جمع‌واری‌های گسترده‌ی اطلاعاتی و تدابیر امنیتی در داخل و خارج از کشور، اطلاعات قابل توجهی از لایه‌های دخیل در طراحی و اجرای آن عملیات تروریستی حاصل شد. به دنبال آن تعداد دیگری از عناصر مرتبط با واقعه‌ی مذکور، در سطوح برخی سرکردگان گروهک مزدور داعش تا عوامل عملیاتی و از اتباع چند کشور، شناسایی، بازداشت و به بازداشتگاه‌های کشور منتقل شدند. با توجه به ادامه‌دار بودن عملیات آفتندی و پدافندی و استمرار حضور مرتضی سربازان گمنام امام‌زمان(عج) در محیط‌های هدف، ذیلاً به بخش دیگری از اطلاعات حاصله و اقدامات صورت گرفته اشاره می‌شود:

۱) دو تروریست تکفیری که چند روز پس از حادثه‌ی جنایتکارانه کرمان، با هدف انجام عملیات مجدد در دیار کریمان وارد کشور شده بودند، با تدابیر هوشمندانه و اقدام فداکارانه‌ی سربازان گمنام امام‌زمان (عج) در اداره‌کل اطلاعات استان کرمان، به محاصره‌ی دلاورمدران گمنام کرمانی درآمده و در تیراندازی‌های متقابل، هر دو عنصر تکفیری به هلاکت رسیدند. در این عملیات، سناریوی دو مرحله‌ای و خطرناک حمله به یکی از مراکز انتظامی (حمله مسلحانه به مرکز مورد نظر، سپس دام‌گذاری انفجاری در مسیر نیروهای کمکی)، خنثی شد و دو تروریست تکفیری از اتباع بیگانه از پای درآمدند.

همچنین دو بمب دست‌ساز بسیار قوی به وزن بیست کیلوگرم توقیف شد. علاوه بر بمب‌ها، ۱۰ عدد چاشنی الکتریکی، ۴ عدد چاشنی ساده، یک قبضه مسلسل ام بی

اخبار

تشکیل دو جلسه شورای عالی امنیت ملی توسط رئیس‌جمهور برای بررسی عملیات پاکستان

یک مقام آگاه در گفت‌وگو با ایرنا، جزئیاتی جدید از وقایع مرتبط با عملیات ضدتروریستی جمهوری اسلامی در شرق کشور ارائه کرد.

وی با اشاره به عملیات ضدتروریستی سه شنبه شب سپاه پاسداران علیه مواضعی از جیش الععل گفت: این گروه تروریستی در مناطق غیرمسکونی کوه‌های عمق پاکستان اقدام به تاسیس پادگان نظامی و آموزشی کرده که اطلاعات دریافتی حاکی از طراحی یک عملیات بزرگ تروریستی قریب الوقوع توسط این گروه در مناطق شرقی ایران بود. این مقام مسئول افزود: سطح اشرف بر این گروه تروریستی و قدرت عملیاتی نیروهای مسئول به میزانی بود که به محض آغاز حرکت تروریستی خود، زیر ضربه عملیاتی رفته و بخش قابل توجهی از تاسیسات، تجهیزات و نیروهای این گروه نابود شد. این مقام آگاه با اشاره به اقدام تقابلی پاکستان در واکنش به این عملیات، از تشکیل جلسه فوری شورای عالی امنیت ملی در صبح پنجشنبه خبر داد و افزود: بررسی‌ها حاکی از آن است که بر خلاف اخبار منتشر شده در رسانه‌ها این واکنش در جدار مرزی ایران و توسط چند پهپاد کوچک انفجاری صورت گرفته و بر خلاف عملیات ایران، بخشی از اتباع عادی پاکستانی ساکن در جدارمرزی در این حادثه مورد هدف قرار گرفته‌اند. وی با اشاره به برگزاری دو جلسه شورای عالی امنیت ملی در صبح و بعد از ظهر روز پنجشنبه به ریاست رئیس‌جمهور افزود: سیاست قطعی جمهوری اسلامی صیانت از چارچوب امنیت ملی کشور با همه ابزارهای موجود است و بر این اساس در آینده نیز هرگونه تحکرات و تدارک عملیات تروریستی از این دست، تحمل نخواهد شد.

مذاکره با چین برای واردات خودروهای برقی

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که سیاست دولت و مجلس واردات خودروهای برقی است، گفت: براساس گزارشات ارائه شده، مذاکراتی با چین برای واردات خودروهای برقی شده و ظاهراً به توافقاتی هم‌رسیده‌اند.

حجت‌الله فیروزی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به مصوبه کمیسیون تلفیق لیحه بودجه سال ۱۴۰۳ درباره کاهش عوارض واردات خودروهای برقی گفت: واردات خودروهای برقی مشکل ناترازی در عرضه و تقاضای بازار خودرو را رفع می‌کند از طرف دیگر می‌تواند نقش اساسی برای رفع مشکل آلودگی هوا داشته باشد. وی با بیان این‌که صنعت آینده خودروسازی مربوط به خودروهای برقی است، اظهار کرد: باید با حرکت به سمت واردات خودروهای برقی علاوه بر حل مشکل ناترازی در بازار خودرو و رفع آلودگی هوا، فناوری جدیدی را به کشور وارد کنیم تا خودروسازان با استفاده از آن به سمت تولید خودروهای برقی بروند.

این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: براین اساس باید به سمت کاهش تعرفه‌ها و هزینه‌های گمرکی و تسهیل‌گری گام برداشت اولویت هم واردات خودروهای برقی برای حمل و نقل عمومی باشد؛ طبق گزارشات ارائه شده به کمیسیون صنایع، یکی از خودروسازان به همراه وزیر صنعت، معدن و تجارت به چین رفته بود که مذاکراتی برای خودروهای برقی شده و به ظاهر هم توافقاتی صورت گرفته است، در همین راستا قطعا مصوبه کمیسیون تلفیق در صورت تبدیل به قانون می‌تواند تسهیل‌گری برای واردات با کاهش هزینه‌های گمرکی و حقوق دولتی داشته و کمکی به عملیاتی شدن این موضوع کند.

آگهی فراخوان
بانک صادرات ایران

بانک صادرات ایران در نظر دارد نسبت به شناسایی شرکت‌های توانمند در حوزه پشتیبانی و سرویس نگهداری سیستم نظارت تصویری اماکن ستادی و تابعه با تأمین و تعویض قطعه اقدام کند.

رجوع به صفحه ۱۰